Prezzo corretto medio ponderato                  258.954,39  

Valore di mercato                       
arrotondato                      LOTTO 1A    €         259.000,00  

Si desume che il valore di mercato  dell’immobile identificato al lotto 1A è pari euro 258.954,39 , 
arrotondato a euro 259.000,00 (diconsi duecentocinquantanovemila,00). 

Considerate le spese per la regolarizzazione urbanistica e catastale (€1.750,00) il valore si riduce 
a € 257.250,00 (diconsi euro duecentocinquantasettemiladuecentocinquanta,00) 

LOTTO 1B 

Analisi del mercato: tabella rapporti mercantili e relative caratteristiche superficiarie    

Superficie e rapporti mercantili superficiari 
Superfici  Comparabile Subject 

Unità A Unità B Unità C S - Lotto 1B 

Sup. principale 1,00 177,00 163,00 230,00 76,75

[...]

Prezzo corretto medio ponderato                  171.762,12  

Valore di mercato                       
arrotondato                      LOTTO 1B    €         172.000,00  

Si desume che il valore di mercato  dell’immobile identificato al lotto 1A è pari euro 171.762,12 , 
arrotondato a euro 172.000,00 (diconsi centosettantaduemila,00). 

Considerate le spese per la regolarizzazione urbanistica e catastale (€1.750,00+€1.000,00) il 
valore si riduce a € 169.250,00 (diconsi euro centosessantanovemiladuecentocinquanta,00) 

Il valore complessivo del Lotto 1 è pari a (257.250,00+169.250,00)= € 426.500,00 
(diconsi euro quattrocentoventiseimilacinquecento,00) 

CALCOLO DEL PIU’ PROBABILE VALORE DI MERCATO IN CONDIZIONI DI VENDITA FORZATA 

Preso atto che il valore sopra ricavato rappresenta il più probabile valore di mercato dei beni oggetto di 
pignoramento, considerato che, nel quesito formulato dal Sig.

[...]

Diritto di proprietà  nuda proprietà/ usufrutto 

Divisibilità dell'immobile SI    

Più probabile valore in libero mercato per la quota di 1/1   €. 426.500,00 

Più probabile valore di mercato in condizioni      
di vendita forzata (valore base d’asta) per la quota di 1/1   €. 401.000,00 

diconsi  euro quattrocentounomila/00 

13. Dichiarazione di rispondenza  

Il sottoscritto arch. Ivan Armanelli,  
iscritto all’Ordine degli Architetti della provincia di Brescia al n°2421 

con la presente  

DICHIARA: 

  Di non aver agito in modo ingannevole e fraudolento.